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Denne kontrol er gennemført med gennemgang af de seneste
auditrapporter fra certificeringsorgan af den 07.02.2024 og
25.1.2023-16-3-2023
Der er på den baggrund ikke foretaget yderligere kontrol af
følgende lovgivningsområder ELLER kontrolemner:
Hygiejne under oplagring
Temperatur på køle- og frostrummene
Tilbagetrækning
Skadedyrssikring
HACCP plan og risikoanalyse
Egenkontroldokumentation for kontrolpunkter

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer på kølelager og
stikprøvevis målt opbevarings temperaturer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
fødevarer på køl herunder dato for seneste revision.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens certificerede
kvalitetsstyringssystem er dækkende. Gennemgået seneste
auditrapport fra certificeringsorgan og virksomhedens
opfølgning på forbedringsforslag og en enkelte bemærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende
særlige aktiviteter: samhandel og økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer
(smørbar blok og skive ost)/ sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (smørbar blok og skive ost)/
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kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (smørbar blok og skive
ost)/ herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for smørbar blok til krydskontrol].
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Der fremsendes ny
opdateret økologirapport.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for folie og
plastikfryseposer, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og system for kundernes adgang til
denne information. Drøftet sikring af opdatering af overensstemmelseserklæringer.


